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Vuosi 2023 oli seuran 52. toimintavuosi. 
 
Vuonna 2023 palauduttiin edellisvuoden syntymäpäiväjuhlinnasta ja historiikin teosta. Tekemistä 
riitti silti koko vuodelle kirkkovenesoutuineen, perinnepäivineen ja muine tapahtumineen. Itä-
Hämeen museon Vuoksenrantaosaston uudistuksen rahoitushanketta pyöritettiin läpi koko 
vuoden. 
 
Karjalainen yhdistystoiminta, kuten muutkin yhdistykset, elävät muutoksessa. Vuoksenranta-
seurakin joutuu miettimään uusia toimintamalleja ja miten pitää juuret elävänä uusille 
sukupolville. Aktiivisten toimijoiden väki vähenee. Jatkossa tarvitaan pitäjäseurojen ja 
sukuseurojen yhteistyötä. Siitä on hyvänä esimerkkinä Antrean, Kirvun ja Vuoksenrannan 
yhteistyö, erityisesti urheilun saralla. Uudempaa perinnettä ovat kolmen seuran yhteistyö-
tapaamiset parin vuoden välein. 
 
      erovuoro 
Hallitus Päivi Virolainen, puheenjohtaja Sysmä (Korpilahti) 

Eskola Taina, sihteeri  Heinola (Oravankytö) 2025 
Hildén Eero   Helsinki (Härk´korpi) 2024 
Pekka Kemppi, varapuheenjohtaja Sysmä (Karkeala) 2025 
Kati Kuisma   Hartola (Korpilahti) 2023 

 Armi Marklund  Helsinki (Sintola)     2024  
 Irja Niilahti   Hartola (Korpilahti) 2024 
 Eija Virolainen-Nurminen  Sysmä (Oravankytö) 2025 
 Ossi Paappa   Somero (Korpilahti) 2024 
 Liisa Röksä   Joutsa (Härk`korpi) 2023  
 Saarela Olli   Hartola (Korpilahti) 2025  
 Pirjo Virolainen-Kuisma  Sysmä (Oravankytö) 2023 
 
 Tiina Hölttä, myyntivarastonhoitaja Pertunmaa (Korpilahti)    31.12.2023 asti 
 
  
Kuluneena vuonna hallituksen kokouksia oli kolme. Asioita on käsitelty myös WhatsAppilla ja 
sähköpostilla.  
 
 
Kunniajäsenet  Kaisa Maasilta Lammi (Sintola) 
   Seppo Peltonen Asikkala (Karkeala) 
    

Kunniajäsen Tauno Tonteri Pertunmalta (Korpilahti)  
kuoli 3.1.2023 

 
Kunniapuheenjohtaja  Martti Talja  Lahti (Kaskiselkä) 
       
Toiminnantarkastajina toimivat Erkki Kiuru ja Esa Virolainen sekä varalla Antti Mustonen ja Päivi 
Barkaway. 
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JÄSENET        
Vuoden lopussa seuran jäsenrekisterissä oli 248 jäsentä (rekisteristä poistui vuoden aikana -14 ja 
uusia tuli + 11, yhteensä vähennystä -2). Seuran facebook-ryhmään kuului 439 henkilöä. 
Jäsenkirjeitä lähti sähköpostilla 188 kpl ja kirjepostina 60 kpl. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
15.4.2023 Liittokokouksessa kunniapuheenjohtaja Martti Talja sai Karjalan Liitolta kultaisen 
ansiomerkin ruusukkein. 
 
1.3.2023 Pekka Kemppi täytti 60-vuotta. Häntä muistettiin kirjalahjalla. 
 
Veimme kiitoksena kesäkukat kirjanpitäjä Anne Idänpirtille ja Paula Pöystille. 
 

EDUSTUKSET 
Kunniapuheenjohtaja Martti Talja toimi Karjalan Liiton hallituksen puheenjohtajana. 
 
11.3.2023 Puheenjohtaja osallistui Karjalaisten Pitäjäyhdistysten liiton vuosikokoukseen teamsilla. 
 
11.4.2023 Päivi ja Hannu Virolainen kävivät Someron Karjalaseuran vuosikokouksessa kertomassa 
Vuoksenranta-seuran toiminnasta ja uudesta Historiikki-kirjasta. 
 
15.4.2023 Karjalan Liiton liittokokous, jossa virallisina edustajina olivat Päivi ja Hannu Virolainen. 
 
18.6.2023 ravattiin Riihimäen kesäravit ja amatööriohjastajien sm-osalähtö. Vuoksen Säätiöllä oli 
siellä loimilähtö, jonka voittajalle luovutettiin kaunis punainen Antrean ja Vuoksenrannan 
vaakunoilla varustettu loimi. Vuoksenranta-seuraa edustivat Päivi ja Hannu Virolainen. 
 
2.9.2023 Päivi ja Hannu Virolainen kävivät Vuoksenrannan Virolaisten syyskokouksessa Sysmässä 
kertomassa Vuoksenranta-seuran toiminnasta. 
 
17.9.2023 Antrea Seuran 70-vuotisjuhla Riihimäellä. Eero Hildén vei onnittelun runomitassa. 
 
Seuran puheenjohtaja Päivi Virolainen on toiminut liittovaltuuston varsinaisen jäsenen Reijo 
Martikaisen (Antrea, Pitäjäyhdistysten Liiton edustaja) henkilökohtaisena varajäsenenä. 
 
Vuoksenranta-seuran ja Antrea-Seuran puheenjohtajat ovat osallistunut Vuoksen Säätiön 
kokouksiin. Hannu Virolainen Sysmästä on toiminut Vuoksen Säätiön hallintoneuvoston 
varapuheenjohtajana ja on osallistunut Säätiön hallituksen kokouksiin. Vuoksenrantalaisten 
edustajina Vuoksen Säätiön hallituksessa ovat toimineet Seija Halme ja Ari Ylä-Anttila Helsingistä 
sekä hallintoneuvostossa Hilkka Kemppi Asikkalasta. Uutena hallintoneuvostoon valittiin Essi Vartio 
Keravalta. 
 
Päivi Virolainen on osallistunut Itä-Hämeen museon vuoksenrantaosaston uudistuksen 
suunnittelupalavereihin Hartolassa. 
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TALKOOMATKA VUOKSENRANTAAN 
Talkoomatkoja ei Venäjän Ukrainaan aloittaman hyökkäyssodan vuoksi enää järjestetä. 
Vuoden talkoolaiset: 2011: Irja Anttonen, 2012: Kyösti Nikki, 2013: Vilho Ruponen, 2014: Martti 
Talja, 2015: ei valittu, 2016: Eila Salo ja Aira Kaislaoja, 2017: Yrjö Sokka, 2018: Esko Kiuru, 2019: Kati 
Kuisma. 
 

KOTISEUTUMATKA 26.5.-28.5.2023 Joensuuhun ja Ilomantsin sotatielle 
Olemme perinteisesti matkanneet keväisin kotiseutumatkalle Karjalaan. Vuoden 2022 helmikuussa 
Venäjän Ukrainaan aloittaman hyökkäyssodan takia moni asia on muuttunut. Toukokuussa 2023 
matkustimme 27 henkilön porukalla Joensuuhun ja Ilomantsin sotatielle. Ensimmäinen 
matkakohteemme oli Mikkelissä Sodan ja rauhan keskus Muisti, jossa sota-ajat nähtiin uudella 
tavalla. Historiaa koettiin interaktiivisesti nykyteknologian keinoin. Päämajamuseo ja Muisti 
muodostavat kokonaisuuden, jossa eri näyttelyt käsittelevät sodan ja rauhan teemoja.  
 
Mikkelistä matka jatkui Joensuuhun, jossa majoituimme hotelli Vaakunaan. Seuraavana aamuna 
lähdimme Ilomantsin sotatielle paikallisen oppaan seikkaperäisellä opastuksella. Ilomantsin Sotatie 
muodostuu 150 kilometrin mittaisesta tieverkostosta. Sotatien varrella on kymmeniä muistomerk-
kejä, opastustauluja, museoita, rakennuksia ja entisöityjä taisteluasemia, joihin tutustumalla saa 
hyvän kokonaiskuvan Ilomantsin ainutlaatuisesta sotahistoriasta. Matkan aikana kuulimme 
vaikuttavia tarinoita ja poikkesimme mm. Taistelijan talolla. 
 
Jännittävää oli käydä Itäpisteellä, joka Suomen itäisin paikka. Siellä näimme lähietäisyydellä 
Virmajärven järven saaressa Suomen ja Venäjän rajatolpat. Sunnuntaiaamuisen aamiaisen jälkeen 
lähdimme kohti kotia matkustaen Ilomantsin kautta pitkin Suomen ja Venäjän rajan pintaa. 
Kuulimme Martti Taljan ja Mikko Halmeen esitelmät jatkosodan taistelupaikoista, joissa oli mukana 
asikkalalaisia ja sysmäläisiä sotilaita (JR22/20.PR). 
 

VUOSIKOKOUS JA PERINNEPÄIVÄ 
Ennen vuosikokousta kokoonnuttiin tutustumaan kauniisti peruskorjattuun Sysmän keskiaikaiseen 
kirkkoon, jota kirkko-opas Virva Hokkanen meille esitteli. Kirkkoteema jatkui vielä Uotin 
kokoustilassa, jossa kunniapuheenjohtaja Martti Talja kertoi Vuoksenrannan seurakuntien 
historiasta ja syntyvaiheista. 
 
Vuosikokous pidettiin lauantaina 30.9.2023 Sysmässä Hotelli-Ravintola Uotissa, jossa nautittiin 
alkuun maittava kermainen lohikeitto. Osallistujia oli 53. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi 
kunniapuheenjohtaja Martti Talja Lahdesta ja sihteerinä seuran sihteeri Taina Eskola Heinolasta. 
Kokouksessa vahvistettiin tilit ja toimintakertomus vuodelta 2022 sekä hyväksyttiin 
toimintasuunnitelma vuodelle 2024.  
 
Henkilövalinnat vuodelle 2024: 
Seuran puheenjohtajaksi valittiin edelleen Päivi Virolainen (Sysmä, Korpilahti). 
 
Hallituksen erovuoroisista valittiin uudelleen Kati Kuisma Espoosta (Korpilahti) ja Liisa Röksä 
Joutsasta (Härk´Korpi) sekä uutena Riika Kivelä Lahdesta (Oravankytö) . Hallitustyöskentelystä jäi 
pois Pirjo Virolainen-Kuisma. Nyt valitut ovat erovuorossa 2026. 
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Hallituksessa jatkoivat: Taina Eskola Heinolasta (Oravankytö), Eero Hildén Helsingistä (Härk´korpi), 
Pekka Kemppi Sysmästä (Karkeala), Armi Marklund Helsingistä (Sintola), Irja Niilahti Hartolasta 
(Korpilahti), Ossi Paappa Somerolta (Korpilahti), Olli Saarela Hartolasta (Korpilahti) ja Eija 
Virolainen-Nurminen Sysmästä (Oravankytö). 
 
Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin 11 + pj. Hallituksen kokouksissa on lisäksi läsnäolo- ja 
puheoikeus kunniapuheenjohtajalla. 
 
Seuran toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen Erkki Kiuru ja Esa Virolainen sekä varalle Antti 
Mustonen ja Päivi Barkaway. 
 
Varsinaisen jäsenen jäsenmaksuksi vahvistettiin 35 euroa. Tämä sisälsi Karjalan Liiton v. 2023 
jäsenmaksua 20 euroa ja seuran oma osuus oli 15 euroa. Vapaaehtoinen lehtimaksu oli 10 euroa. 
 
Karjalalaisten Pitäjäyhdistysten liiton (KPYL) sekä Karjalan Liiton Liittokokouksen kokousedustajiksi  
valittiin puheenjohtaja Päivi Virolainen ja varapuheenjohtaja Pekka Kemppi.  
 

OPISKELIJA-APURAHAT 
Vuoksen Säätiö myöntää hakemuksesta opiskelija-apurahan yliopistoissa, korkeakouluissa ja 
ammatteihin valmistavissa oppilaitoksissa tutkinnon suorittaneille henkilöille, joiden 
isovanhemmat tai edeltävä sukupolvi on talvisodan syttyessä 1939 asunut Antrean tai 
Vuoksenrannan kunnassa. Kuluneena vuonna vuoksenrantalaisjuurisista apurahan saivat: 
Heikkinen Samuel, Huhdanpää Joonatan, Jauhiainen Saara, Jauhiainen Severi, Kemppi Julia, 
Mokkila Anna, Pylsy Pekka, Ruponen Aapo, Ruponen Mari ja Sammalisto Otto. 
 

TIEDOTUS, JULKAISUT JA MYYNTIVARASTO 
Sisällöltään monipuolinen Vuoksen Verkko -jäsenlehti  ilmestyi jälleen joulukuussa. Lehteä 
toimitettiin yhdessä Antrea Seuran kanssa. Päätoimittajavastuu siirtyi vuoksenrantalaisille ja 
lehden kokosi hallituksen jäsen, toimittaja Eija Virolainen. Tavoitteena on toteuttaa paperilehti 
ainakin vielä v. 2024-2025. Vuoksenrannan osuus painosmäärästä oli 300 kpl.  
 
Osallistuimme oman myyntipöydän kanssa 8.7.2023 Sysmän Kirjakyläpäiville. Kauppa kävi aiempia 
vuosia vilkkaammin, mutta sitä tärkeämpään rooliin ovat nousseet keskustelut ihmisten kanssa. 
Seuran päätarkoitus tapahtumassa onkin nostaa karjalaisuutta näkyville.   
        
Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi, numerot 50 (tammikuu) ja 51 (syyskuu) sekä sähköpostitiedote 
kesäkuussa. Seuralla on vuoksenranta.fi -nettisivut, jotka on tarkoitus siirtää Karjalan Liiton 
alustalle, kunhan liitto saa uudistettua sivut (v. 2025?). Vuoksenranta-seura ry -facebook-ryhmässä 
on 441 jäsentä. 
        

URHEILUTOIMINTA/ Vuoksenrannan Säde 
Suvisoutu: 
Osallistuimme 1.7.2023 Vuoksenrannan Säteen kirkkovenejoukkueella Sysmän VIII Suvisoutuun. 
Kirvun Vilkkaan ja Antrean Esan joukkueet olivat mukana toista kertaa, Sysmän Sisun soutajat  
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olivat konkareita jo kilpailutapahtuman alusta alkaen ja Heinolan karjalaiset/ Käkisalmi Säätiö oli 
mukana ensimmäistä kertaa.  
 
Kirvun Vilkas voitti, Sysmän Sisu oli toinen, Antrean Esa kolmas, Vuoksenrannan Säde 
tahtiairorikon jälkeen neljäs ja Heinolan Karjalaiset/ Käkisalmi viides. Vuoksenrannan joukkueessa 
soutivat: Jan Förster, Juho Kemppi, Markku Kemppi, Pekka Kemppi, Juho Kuisma, Mikko Kuisma, 
Olli Kuisma, Tuomas Pikkuaho, Jussi Ruponen, Pertti Ruponen, Jussi Sokka, Esa Virolainen, Hannu 
Virolainen, Riikka Väätänen ja perämiehenä Martti Talja. 
 
Kyykkä ja 3-ottelu: 
Antrea-Seuran juhlaviikonloppu alkoi lauantaina 16.9.2023 Antrean, Kirvun ja Vuoksenrannan 
kolmiottelulla Sulumäen tilalla Kormussa. Kolmiottelun lajit olivat mysteeriesineiden tunnistus, 
rautanaulojen naulaus pölliin ja vaakunasuunnistus. Vuoksenrannan joukkueessa kisasivat Ismo 
Hutri, Pekka Kemppi ja Pertti Talja. Kolmiottelun voiton vei Vuoksenranta. 
 
Kyykkäturnaus pelattiin samassa yhteydessä Kormun koulun kentällä. Ensimmäisen eli Antrean 
Esan ja Vuoksenrannan Säteen välisen ottelun voitti Antrean Esa. Sen jälkeen pelattiin bonusottelu 
Antrea-Kirvu, jonka Voitti Kirvun Vilkas. Vuoksenrannan Säteen joukkueessa pelasivat Ismo Hutri, 
Pekka Kemppi, Pasi Kuusinen ja Pertti Talja. 
        

MUUTA 
Uhvatta-koruja oli vuoden 2023 loppuun mennessä myyty 55 kpl. 
 
Vuoden mittaan on kartoitettu Joutsan ja Mäntyharjun seurakuntien hallussa olevia 
Vuoksenrannan seurakunnan kirkollisia esineitä. Liisa Röksä ja Päivi Virolainen kävivät Joutsan 
kirkon sakastissa etsimässä v. 1995 kartoituksessa tallessa ollutta esineistöä (joita ei kaikkia enää 
löytynyt). 
 
Itä-Hämeen museon Vuoksenranta-osaston uudistusta vietiin eteenpäin. Vuoksenrantalaisen 
esineistön keruunäyttelyn kokoelma on vuosien mittaan karttunut kiitettävästi ja kuluneena 
vuonna museonhoitaja Vesa Järvinen kartoitti ja luetteloi esineistöä sekä laati näyttelysuunni-
telman pysyvää näyttelyosastoa varten. Vuoksenranta-seuran osuutena oli hankkia rahoitus eri 
avustustahoilta, kunnilta, säätiöiltä yms. Vuoden aikana saatiin rahoitusta kokoon 27.000 euroa 
kustannusarvion n. 30.000 eurosta. Viimeisiä hakemuksia on tehty vielä vuoden 2024 puolella. 
Varsinainen rakennustyö käynnistyi aivan vuoden 2023 lopulla. 
 
TALOUS 
Kirjanpitomme hoidettiin Isännöintipalvelu Paula Pöysti Ky:ssä Asikkalassa. He eivät ole perineet 
palkkiota.  
 
Juhlavuoden jälkeen toiminta ja taloudellinen tulos vakiintui jälleen ns. ”tavalliselle” tasolle. 
Varsinaisen toiminnan tuotto oli 1.141,91 euroa ylijäämäinen.  Varainhankinta koostui 
jäsenmaksuista ja vapaaehtoisesta lehtimaksusta, yhtensä 4.040,00 euroa. Vapaaehtoisia Vuoksen 
Verkko -jäsenlehtimaksuja kertyi n. puolet vähemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 350,00 €.  
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Suurin yksittäinen kuluerä oli Vuoksen Verkko -lehti, 1.595,69 euroa. Tilikauden tulos oli 2.812,21 
euroa ylijäämäinen. 
 
Keskitetty jäsenmaksujen perintä ja Liiton jäsenmaksutilitykset toimivat hyvin. Jäsenmäärä on 
säilynyt tasaisena ja jäsenet ovat maksaneet jäsen-maksunsa kiitettävästi. Kirjojen ja 
varastotuotteiden myynti oli edellisvuotta vaisumpaa. Seuralla onkin merkittävästi rahaa kiinni 
vuosikymmenien mittaan kartutetussa myyntivarastossa (myyntihinnoin laskien n. 37.000 euroa). 
Jäsenistön pitäisi yhdessä löytää keinoja tuotemyynnin aktivointiin myös jälkipolville ja muille 
karjalaisuudesta kiinnostuneille. Seuran taloudellinen tilanne on edelleen vakaa. 
 
Päätettiin tukea Itä-Hämeen museon Vuoksenrantaosaston uudistushanketta 2.000 eurolla 
(maksettu v. 2024 puolella). 
 
 
Päivi Virolainen 
puheenjohtaja 
   


